

**TELETECH KONFERENCE  
KOMMUNIKATION A/S**

Generatorvej 9  
2860 Søborg

CVR-nr. 10425247

**Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. marts 2024

---

Jan Reuther  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

TELETECH KONFERENCE KOMMUNIKATION A/S

Generatorvej 9

2860 Søborg

CVR-nr.: 10425247

**Direktion**

Jan Reuther

**Bestyrelse**

Pia Reuther

Jan Reuther

Tobias Brask Reuther

**Revisor**

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af audiovisuelle hjælpemidler og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.689.979 mod DKK 1.097.163 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.939.491.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.676.776</b>	<b>9.459.141</b>
Personaleomkostninger	2	-7.615.598	-6.718.025
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.061.178</b>	<b>2.741.116</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.738.522	-1.210.854
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.322.656</b>	<b>1.530.262</b>
Finansielle indtægter		0	7.319
Finansielle omkostninger	4	-144.936	-109.531
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.177.720</b>	<b>1.428.050</b>
Skat af årets resultat	5	-487.741	-330.887
<b>Årets resultat</b>		<b>1.689.979</b>	<b>1.097.163</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	1.689.979	1.097.163
<b>Årets resultat</b>	<b>1.689.979</b>	<b>1.097.163</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		4.660.024	3.943.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		720.415	283.244
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>5.380.439</u></b>	<b><u>4.226.724</u></b>
Deposita		70.020	62.978
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>70.020</u></b>	<b><u>62.978</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.450.459</u></b>	<b><u>4.289.702</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		76.476	95.382
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>76.476</u></b>	<b><u>95.382</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.536.188	1.495.686
Andre tilgodehavender		334.140	279.540
Udskudte skatteaktiver	5	0	39.392
Periodeafgrænsningsposter		287.530	146.901
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.157.858</u></b>	<b><u>1.961.519</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.369.938</u></b>	<b><u>4.693.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.604.272</u></b>	<b><u>6.750.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.054.731</u></b>	<b><u>11.039.803</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.439.491	5.749.512
<b>Egenkapital</b>		<b>7.939.491</b>	<b>6.249.512</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	30.301	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>30.301</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser		644.043	909.514
Anden gæld		471.441	455.499
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.115.484</b>	<b>1.365.013</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		265.474	253.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.637	491.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.893	1.118.661
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	418.048	326.691
Anden gæld		924.455	1.234.689
Periodeafgrænsningsposter	9	129.948	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.969.455</b>	<b>3.425.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.084.939</b>	<b>4.790.291</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.054.731</b>	<b>11.039.803</b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	4.652.349	5.152.349
Overført via resultatdisponeringen		1.097.163	1.097.163
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>5.749.512</b>	<b>6.249.512</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.689.979	1.689.979
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>7.439.491</b>	<b>7.939.491</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	-306.736
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-306.736</u></b>

Særlige poster er indregnet i posten bruttofortjeneste

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.808.731	6.029.898
Pensioner	413.200	393.700
Andre omkostninger til social sikring	183.830	172.015
Øvrige personaleomkostninger	209.837	122.412
<b>I alt</b>	<b><u>7.615.598</u></b>	<b><u>6.718.025</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

13	12
----	----

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.738.521	1.210.854
<b>I alt</b>	<b><u>1.738.521</u></b>	<b><u>1.210.854</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	53.011	47.706
Øvrige finansielle omkostninger	91.925	61.825
<b>I alt</b>	<b><u>144.936</u></b>	<b><u>109.531</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	326.691	-39.392		
Betalt vedrørende tidligere år	-326.691			
Skat af årets resultat	418.048	69.693	487.741	330.887
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>418.048</b>	<b>30.301</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>487.741</b>	<b>330.887</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		30.301		
Kortfristede gældsforpligtelser	418.048			
<b>I alt</b>	<b>418.048</b>	<b>30.301</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Tekniske anlæg	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	47.005.819	4.604.599	51.610.418	48.933.574
Tilgang i året	2.220.991	671.245	2.892.236	2.676.844
Afgang i året	0	868.386	868.386	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>49.226.810</b>	<b>6.144.230</b>	<b>55.371.040</b>	<b>51.610.418</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-43.062.339	-4.321.355	-47.383.694	-46.172.840
Årets afskrivninger	-1.504.447	-234.074	-1.738.521	-1.210.854
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	-868.386	-868.386	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-44.566.786</b>	<b>-5.423.815</b>	<b>-49.990.601</b>	<b>-47.383.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>4.660.024</b>	<b>720.415</b>	<b>5.380.439</b>	<b>4.226.724</b>
Salgspris, afgang	0	125.000	125.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	125.000	125.000	0
Finansielt leasede aktiver indgår med	918.855	0	918.855	1.163.883

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	62.978	62.978	60.895
Tilgang i året	7.042	7.042	2.083
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>70.020</b>	<b>70.020</b>	<b>62.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>70.020</b>	<b>70.020</b>	<b>62.978</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	909.517	1.163.413
Anden gæld	471.441	455.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.380.958</b>	<b>1.618.912</b>
Leasingforpligtelser	265.474	253.899
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>265.474</b>	<b>253.899</b>

### 9. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Modtagne forudbetalinger	129.948	0
<b>I alt</b>	<b>129.948</b>	<b>0</b>

### 10. Eventualforpligtelser

TELETECH KONFERENCE KOMMUNIKATION A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 3 - 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	125.945
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 30-44 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	366.209
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>492.154</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>87.830</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Reuther**

**Direktør**

Serienummer: 9015fda5-64bc-4a32-9e81-75c887e15fba

IP: 90.14.xxx.xxx

2024-04-04 06:38:12 UTC



**Jan Reuther**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 9015fda5-64bc-4a32-9e81-75c887e15fba

IP: 90.14.xxx.xxx

2024-04-04 06:38:12 UTC



**Tobias Brask Reuther**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: aec47702-e3fe-4ab8-850c-c094069d9df5

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-04-04 10:33:00 UTC



**Pia Reuther**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: c701da24-3090-4263-8a07-6318faa73ebc

IP: 90.14.xxx.xxx

2024-04-05 08:19:47 UTC



**Kenny Madsen**

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-05 08:30:31 UTC



**Jan Reuther**

**Dirigent**

Serienummer: 9015fda5-64bc-4a32-9e81-75c887e15fba

IP: 90.14.xxx.xxx

2024-04-05 08:35:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: FW4MD-FUGCX-Q37E0-O2H1A-YAK7Q-16KNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**